SuMPO SuMPO EPD
..EPD SAFINEESE (EPD)

E#k&ES ¢ JR-BO-24009E-A

& NIPPON STEEL
BAKGHFEAR

SUMPORIZEINITOI T s
—RAEEEAY AT T IR EHERAE
RRETAHEXAHHE-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

ATULREHR (SUS430)
Stainless Steel Sheet(SUS430)

BEH
1t
BE X RERRE
O E=#&A4 m RS

BLERPE (FEAARGERE. FATR0HX, RmORIS)

RmOB N, TEMLR-FET
SLEYA b L OBERAT. B AREKFT

FRAAE  IIS (BAREZEMIR)
XEFHE@EE(CEEH

AR« d . SR

FRMRE (BEfImm., t =1RE) t=0.1~9.0

RLWEHE%E

BARRBFHRASTE AT L AEKIMNES T2 L AEEE

https://www.nipponsteel.com/

EBES JR-BO-24009E-A

EMRPCRES  pA-187000-B0O-03

PCR% ATVVAS G (PR [F3hR]
NS 202553 A 19H

BWALETEE 2025438100

BRIEAHX &l RIREE A =0

RIEES JV-BO-24009

HIEE%hEAR 20304038098
PCRLE1-DETE
ZEHZ 20235F284H

ZER LR #

—MRAEEIEAY AT T IR EHEE RS
B=EHRALE*
AEBIREEE W

B8

ISO140258 & TVMS021930IC >R E E RUT-FDIEIZL
TR EE
CIPER W AER

*YAT LR ER I EEEADRIDZSE. VAT LRI ETLEERE
DEBIECHE.

TEL : 03(6841)5290

Z5%&ES ¢ JR-BO-24009E-A


https://www.nipponsteel.com/

SUMPOERIEINIL OIS L

5““’"’0 SUMPO EPD R EE A AT T B
. = S14TNIEBIEEE (EPD) HRETFAERAHET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
EHES ¢ JR-BO-24009E-A https://ecoleaf-label.jp
OF179 17V &AL R
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SUEZED IPCC 2013 GWP 100a 4700 | kg-CO-eq
7324 3.8 | kg-SO-eq
ik dear £ 0.053 | kg-C-Hseq

m (A1) EerpiEE w2 EptetotmE e (A3] RGO HiE

AR IEH  EfI A (A1) EREEE| (a2 EHRomE| [A3] BEORE
SURZH) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO.eq | 4.7E+03 | 24E+03 | 4.6E+01 | 2.3E+03
AV B IR kg-CFC-11eq| 5.2E-05 3.3E-07 3.2E-10 5.2E-05
73214 kg-SOzeq | 3.8E+00 | 2.0E+00 6.1E-02 1.8E+00
HAEFAFIIVE kg-CoHseq | 5.3E-02 1.9E-02 5.8E-04 3.3E-02
EREL kg-PO.*-eq| 3.1E-01 2.1E-05 2.8E-13 3.1E-01
SHHRUMECBT MR
=272 mH-9E (ERES) B
FEBAETEER 7.5E+02 kg &% [C] =0.12 %
FEB/EMRIRIY- 5.9E+04 M) T1%% [Si] =0.75 %
BAERREER 1.4E+03 kg YAV [Mn] =1.00 %
BAERREIRIF- 1.3E+03 M) U [P] =0.040 %
RKDHEE 1.5E+01 m? B [S] =0.030 %
Zw7 )b [Ni] =0.60 %
IEH B X [Fe] =79 %
BEEEY 0.0E+00 kg
EEREY 4.0E+00 kg

HKIMTH1INICEIBREYBERLTVNET,

OHEERRICET 2EMIER

NEROBHEY T UAFPCRICHE Tz, TiHMHEEHNX(EE xRt E Y I M CEHAIL TR,

ARY-b L OMKRUYEICEET BB AONT, SKUN BN REBEMRIEREDE LRMEDIE, ZRRKODEDERT,
RO ORI DR THESNS,

3)—RT-FF. 2022 FEOEEEEEA L, BHREMBIES, —REKFEE101LF, 2014FE J2EALE,

M BERATERREER LTS,

®©-1.Z Dt DERIZREIFIR

ISO14001:RE LiH TEEL TS,

©-2.BEMHECET 315K

IEH CAS No. EDE
NVHY 7439-96-5 FEREHERETS
704 7440-47-3 FEREEEEEITS
vl 7440-02-0 FERLEEEEITS




DEALEZRT-YDEZRA

IDEA v2.1.3 Z{ER LT

OJISIRHE 1 JIS G 4304 (BABEIEAT VL AR RO ) | JIS G 4305 CARHIEZERTY VAR L U )
‘202548 HAEZTBE([CHEVEEY M MEELR,

OT-YHEDAHEG. PCRELUVETE - EEREESRLTLAL,
OLLRIDVWTE, BEE - EEREICRESNLEZGZTH LB RICLAZEHONIE A,
(BHEJURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
FiFES © JR-BO-24009E-A



